REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr.\o2y & Prot. Vioré mé, ) 3.05. 2023
\

VENDIM \'hﬁ
Nr. |6, daté 22.05.2023 &

PER
MIRATIMIN E SHTE__SES NE FONDIN E PAGAVE, TE AKORDUAR NGA MAS,
PER PERIUDHEN PRILL-NENTOR 2023

Né mbéshtetje té nenit 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t€ Statutit t€ Uv-sé, té ligjit
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
té ndryshuar , t€ ligjit nr. 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023”, Udhézimit nr. 9, daté 20.03.2018
“Pér progedurat standarte té zbatimit t€ buxhetit”, t€ ndryshuar, Vendimit nr. 243, daté
20.04.2023 t€ Késhillit t€ Ministrave “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 748, daté
11.06.2009, té Késhillit t€ Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punojésve
té personeli akademik té institucioneve publike t€ arsimit t& larté€”, t€ ndryshuar, Vendimit nr.
242, daté 20.04.2023 t€ késhillit t¢ Ministrave “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 234, daté
20.04. 2022 “Pér pagat e punojésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe t€ népunésve
té disa institucioneve buxhetore”, i ndryshuar, Vendimit nr. 113, daté 01.03.2023 t€ Késhillit
t€ Ministrave “Pér pércaktimin e pagés minimale n€ shkallé vendi”, si dhe Vendimit nr.77, daté
28.01.2015 t€ Keshillit t€ Ministrave “Pér kontributet e detyrueshme dhe pérfitimet ngsa
sistemi i sigurimeve shogérore dhe sigurimi shéndet&sor”, t€ ndryshuar, bazuar né shkresén nr.
2649/58 prot., daté 16.05.2023 t€ Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit “Akordim fondi pér rritjen
e pagave pér vitin 20237, si dhe né€ propozimin e Administratorit t&¢ UV-s€, me shkres€ 1011/1
prot,. daté 19.05.2023, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés 22.05.2023

VENDOSI:

1. T miratojé shtesén né fondin e pagave pér vitin 2023 t€ akorduar nga MAS, sipas
tabelave bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria € Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Njé kopje e kétij vendimi s€ bashku me planin e detajuar i njoftohen Ministrisé sé
Arsimit dhe Sportit

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele - geb-site: 888, Lﬁn‘@’&?du“{ -
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UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1

DETAJIMI | SHTESES SE FONDIT TE PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER VITIN 2023 -

Pakesime —
Kodi  Ministriae | ~ Kodi BRi o : Liogaria S : Buxheti I detajuar
Qeverisies | Linjes Nj.Shpenzuese |  Emriilnstitucionit : Kap | Programi | Ekonomike [Kodilgarkut| Outputked | Emertimi | produktit | pervitin 2023
T Lh i s = Shumatkredi)
R Studente qé ndjekin cIklin € pare e
1 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali .sua . o1 09450 6040000 3737) 91105AA mEn_amsw. ﬁ._mmfch
| Totali i Pakésimeve. : 41,651,970
Shtesa
_ Kodi | Ministriae | Kodi T el S Sl Liogaria | 4 i
Qeverisjies | Linjes " Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap | Programi Ekonomike  |Kodi | garkut| : T ; S Shuma(debi)
1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viare Studenté qé ndjekin ciklin e paré té
1 1 08 09450 6000000 3737| 91105AA [studimeve 35,718,745
1011136 Univesitati *I.Qemali” Viore Studenté qé ndjekin ciklin e paré t&
1 11 08 09450 6010000 3737| 91105AA |studimeve 5,933,225
Totali | Shtesave : D : 41,651,970




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1/1

DETAJIMI MUJOR PER SHTESEN E PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER PERIUDHEN QERSHOR- NENTOR 2023

Ministria e

Kodi

Llogaria

Kodi |

Muaji Tipi Qeverisjes | Linjes Institucionit Kap Programi Ekonamike qarkut Shuma (debi) Shuma(kredi) Emri i Institucionit
05-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 9,163,434 Univesiteti "l.Qemali" Viore
05-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 0 9,163,434 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
06-2023 001 1 1011136 01 09450 6009999 3737 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Viore
06-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756|Univesiteti "I.Qemali" Viore
07-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 5,414,756 Univesiteti "I.Qemali" Viore
07-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Vlore
08-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Viore
08-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Vlore
09-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Viore
09-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756|Univesiteti "I.Qemali" Viore
10-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Vlore
10-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
i ol i 1011136 it L T o 5,414,756 Univesiteti "I.Qemali" Viore
11-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Viore
41,651,970 41,651,970 Totali | m:xron__
41,651,970 41,651,970 Totali | Buxhetit UNP uw/
LA

\;.Mmr.\\ . O



